Mu'cemü'l-büldan, 111, 45; İbn Hallikan. Vefe
yat, 111, 106-107; İbnü'I-Ebbar, el-Mu'cem (nşr. F.
Codera). Madrid 1885, s. 217-222; Zehebl, A'la
mü'n-nübela', XX, 258-260; a.mlf .. Te?kiretü'l
f:ıuffi'ı?-, IV, 1307-1308; Ebü'I-Fida İbn Keslr, el
Bidaye ve'n-nihaye (nşr. Ahmed Ebu Mülhim
v.dğr.). Beyrut 1405/1985, Xll, 239; Süyütl, Lüb
bü'l-Lübab fi ta/:ırfri'l-ensab (nşr. M. Ahmed Ab
dülazlz- Eşref Ahmed Abdülazlz), Beyrut 1411/
1991, 1, 353; Makkarl, f'fefl:ıu'Hfb, IV, 462; Keş
fü'?--?-Uniln, ı, 134; Hediyyetü'l-'arifin, I, 456; Keh
hale, Mu'cemü 'l-mü'ellifin, VI, 90; Kettanl. er-Ri
saletü '1-müstetrafe, s. 115-116, 126; Zirikll, el
A'lam (Fethullah). IV, 105; Abdülkadir Zimame.
"er-Ruşa(l el-Endelüsl", MMLADm., LXVII/3 (ı 992).